(2) *De los Reyes.* Rex habet duplex patrimonium; unum, quod dicitur privatum, et appellatur patrimonium Cæsaris, quod habet tanquam Titius, non tanquam Princeps, seu Rex, vel Imperator; aliud est patrimonium fiscale, quod habet tanquam Princeps. l. *procurator*, et ibi Cynus, C. de *edend.* l. 2. §. *hoc interdictum*, D. *ne quid in loc. pub.* et l. 1. D. de *offic. procur. Cæsar.* ll. 1. et 2. cum ibi notatis, C. *si advers. fscum*, l. *procurator*, C. *ubi caus. fiscal.* et tradit Alexand. 4. vol. consil. 6. ponderatis his quæ in *suprà* scripto; cui adde quæ dixit Lucas de Penna in rubric. C. de *sefud. rei priv.* lib. 11. dixit etiam Bald. in l. 1. C. de *hæred. vel action. vend.* de duplici patrimonio Principis, quod unum appellatur fiscale, puta, introitus et exitus cameræ fiscalis; aliud appellatur totius patrimonii regalis, de rebus quæ sunt in æterno patrimonio Principis: videtur ergo intelligenda ista lex, de his quæ sunt in perpetuo patrimonio Regis, et non in his, quæ ad aliquem Principem competere jure privati patrimonii, veluti ad Titium, vide l. 4. tit. 17. 2. *Partit.* et quæ ibi dixi. Item non procedet in his, quæ jure confiscationis Principi applicarentur, ita quod non essent redacta in formam patrimonii Principis, prout exprimit etiam textus in dict. §. *constat.* Et in terminis, quod ea quæ confiscantur, non dicantur de dominio sui patrimonii principis, tenet Andr. de Iser. de *prohibit. feud. alien. per Freder.* vers. *neque dominus*, col. 3. et idem vult Carolus Molendinus in glos. sua *consuet. parisiens.* §. 3. num. 14. ubi dicit, quod dominium Regis est inalienabile, et extra commercium privatorum, quoniam non est Principis, sed majestatis suæ, et reipublicæ; tamen feuda et subfeuda, et alia quæcumque immobilia ab eodem dominio dependentia, quæ jure confiscationis vel commissi ad Regem deferuntur, possunt liberè per eum alienari, et in perpetuum concedi; quoniam hujusmodi accessiones, et obventiones licet dependere, et moverentur ad dominium regio, et per confiscationem vel commissum factæ sunt Principis, tamen non sunt de dominio antequam dominio incorporentur, et ideo possunt per Principem alienari. Allegat etiam Andr. de Iser. ubi *suprà*, et in cap. 1. in princ. col. 2. de *his qui feud. dar. pos.* et constitutionem regni Siciliæ Frederici II, quæ incipit, *Constitutionem*, et ibi Mathæum de Afflict. et licet lex ista declaret aliqua eorum, quæ sunt in patrimonio Principis, veluti palatia et hortos Principis, intellige, ut dixi, quando essent in perpetuo patrimonio Principis, non de aliis, licet sine ejus consensu non possent alienari, cum in hoc non interveniat consensus, ut consensus Principis, sed ut consensus cujuslibet privati: et nota bene, quia Doctor. non ita bene declarant. Item etiam rebus hic enumeratis, adde redditus regales, de quibus in l. 6. tit. 28. 3. *Partit.* sunt enim et illa in perpetuo patrimonio Regis, et regni, et sunt impræscriptibilia, ut ibi habetur, et dixi latè; et quia magis furiosus videtur ille, qui legat redditus tales, quam ille qui legat fundum Albanum, vel hortos Sallustianos Principis, qui reputatur in dict. §. *constat*, videri furiosus, et ut dicit Andr. de Iser. in dict. vers. *neque dominus feudi*, col. 1. sub appellatione domini Principis etiam de ejus numero sunt panes civilis dohanæ gabellæ demania ad victum Principis ordinata, prout etiam dixit dicta l. 6.